
20 години GS1 Македонија     

1994
Формирана  EAN MAK во 
рамките на Стопанска комора 
на Македонија

Издаден прв  EAN-13 (GS1-13) 
бар код на Алкалоид АД Скопје

Издаден прв EAN-8 (GS1-8) бар 
код на Пивара АД Скопје

2006
Конституирање и 
Ребрендирање на EAN 
МАК во GS1 Македонија

2008
Меѓународно 
промовирање 
на системот на 
сертифицирана 
Акредитација во 
Париз

2007
Воведен 
системот на 
сертифицирана 
Акредитација

1977
Формирана European 
Article Numbering 
Asocciation - EAN International со 
седиште во Брисел. 1982

Формирана ЈАНА 
(Југословенска 
асоцијација за 
нумерирање на 
артикли)

2012
Одржана Прва меѓународна 
конференција за GS1 
стандардите во здравството

Почеток на имплеметација на 
GS1 стандардите во болницата 
Филип Втори

2010
GS1 Македонија 
започнува да 
функционира како 
посебно правно лице

2009
Основачко собрание 
на GS1 Македонија за 
осамостојување на 
GS1 Македонија.

2012
Успешно завршен 
пилот проектот за EDI 

2013
Успешно завршен 
пилот проектот за 
GS1 DataBar

Не знаете каде одите,  додека 
не дознаете каде сте биле



GS1 МАКЕДОНИЈА 
Со особена чест и задоволство Ве покануваме на прослава по повод јубилејот

„ДВАЕСЕТ ГОДИНИ GS1 МАКЕДОНИЈА“
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